Estado de Mato Grosso do Sul
Câmara Municipal de Porto Murtinho
ATA DA QUINTA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
LEGISLATIVA DO ANO DE 2016
Aos Vinte e nove dias do mês de abril do ano de dois mil e Dezesseis, às 12h00min, na sede da Câmara Municipal de Porto Murtinho, reuniram-se os Vereadores, SIRLEY PACHECO – PSB, MARCO ANDREI GUIMARÃES – PR, AILTON SANCHES – PMDB, CARLOS HEITOR SANTOS DA SILVA – PT, FÁBIO SILVA DOS SANTOS – PT, MARIA DONIZETE DOS SANTOS - PT, para realizar a 5ª Sessão Extraordinária Legislativo do ano de 2016, convocada de acordo com o inciso II, alínea “b”, do §3, do Art. 13 da Lei Orgânica Municipal. Sob a presidência da Vereadora Sirley Pacheco havendo quorum legal em Plenário a Presidente Declarou Aberta a Sessão Extraordinária, para 2ª (segunda) votação do Projeto de Lei 001/2016, que “declara de utilidade pública a associação murtinhense de atletismo de Porto Murtinho, e dá outras providências.” Aprovado o projeto de lei em segunda votação. Nada mais havendo e digitando-se a presente Ata que lida e achada em conformidade será assinada por todos os Vereadores presentes.

Sala das Sessões, 29 de junho de 2016.

Vereadora Presidente SIRLEY PACHECO_____________________________________________
Vereador Vice – Presidente MARCO ANDREI GUIMARÃES_____________________________
Vereador Secretário AILTON SANCHES______________________________________________
Vereador CARLOS HEITOR SANTOS DA SILVA______________________________________
Vereadora MARIA DONIZETE DOS SANTOS_________________________________________
Vereador FÁBIO SILVA DOS SANTOS_______________________________________________
Rua Dr. Costa Marques, 400 – Centro – Caixa Postal 12 – CEP 79.280-000 - PORTO MURTINHO – MS.
                                Fone/Fax: (67) 3287-1277 – E-mail: camara-murtinho@hotmail.com

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]